
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа №39 

имени Героя Советского Союза Николая Павловича Жугана» 

станица Воронцовская 

П Р И К А З 

от    09.01.2024г.                                    № 50 

О проведении оценочных процедур в 

МАОУ МО Динской район СОШ № 39 имени Н.П.Жугана 

        На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 24.08.2023 г. № 47-01-13-16106/23 «О 

едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024» в 

соответствии с совместным письмом Министерства просвещения РФ от 06 

августа 2021 г. № СК-228/03 и письмом Федеральной службы по надзору и 

контролю в сфере образования и науки № 01.169/08-01, письмом 

министерства от 16 августа 2021 г. №.47-01-13-17340/21 «О формировании 

графика проведения оценочных процедур в 2021-2022 учебном году» «О 

формировании графика оценочных процедур в 2021- 2022 учебном году» и 

Рособрнадзора № 02-16 от 06.02.2024г., в целях проведения оценочных 

процедур в 2023- 2024 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР: Смирновой Т.Г. 

-использовать единую форму графика ОП, 

-сформировать график ОП на второе полугодие 2023/2024 учебного года (в 

соответствии с образцом заполнения) – Приложение №1. 

-утвердить график ОП на уровне школы. 

-разместить скорректированный график ОП на сайте ОО в соответствии с 

требованиями письма от 28.08.2023 №01-22/1372г. с электронной цифровой 

подписью директора школы в срок до 15 января 2024 г. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ № 39 имени Н.П.Жугана                                                          Е.В.Мороз 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Смирнова Т.Г. 


		2024-03-01T14:50:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ПАВЛОВИЧА ЖУГАНА"
	Я являюсь автором этого документа




